
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2656854

Prodej řadového RD, 190 m2, Vyškov, Dědice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 190 m?, Vyškov, ul.
V Hliníku
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859826 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vyškov, Dědice, V Hliníku

Prodej rodinného domu, 190 m?, Vyškov, ul. V Hliníku

Nabízíme Vám ke koupi řadový rodinný dům v klidné lokalitě
Vyškova. Celková užitná plocha činí 190 m?, včetně prostorného
sklepa. Součástí pozemku je zatravněný dvorek, kde stojí stavba o
jedné místnosti, vhodná k využití jako zahradní domek nebo jako
relaxační místnost při posezení s přáteli. Tento dům před
rekonstrukcí nabízí novým majitelům příležitost vytvořit si domov
podle vlastních představ. Parkovat lze pohodlně přímo před
domem. V blízkém okolí najdete veškerou občanskou vybavenost.
Pro více informací nebo zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat
makléře nabídky.

CENA: (za nemovitost) 2 621 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 190

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2656854

Prodej řadového RD, 190 m2, Vyškov, Dědice

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 190

Inženýrské sítě Kanalizace

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Řezníčková Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


